
Renata V. (RenčaV) ID 120594 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2025, 22:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  věcičky jsou po mé dceři a synovi. Jsou méně či více nošené. Snažím se je co nejvíce popsat. Někdy něco po mě nebo
manželovi, vše uvádím.
  Jsou bez děr a fleků (malá chybička mi může ujít a za to se omlouvám) pokud není uvedeno jinak. Rozměry většinou uvádím,
ale prosím chápejte , že nelze měřit na milimetr přesně.
  Pokud byste objevily po obdržení balíčku nějakou zásadní chybu - díru, flek - který nebyl uveden, písněte, na všem se dá
domluvit. Na reklamace typu - bota je o 2mm kratší- nereaguji, to už je podle mě přes čáru :-).
  Na dobírku nezasílám! Po připsání peněz na účet se snažím balíček co nejdřív odeslat. Po odeslání posílám buď mail, nebo
info formou hodnocení.
  Vše posílám doporučeně. Obyčejně se můžem domluvit /pouze a jenom 1ks = pošta akceptuje pouze do 2cm/, ale je to tak
do 25,-Kč a výhradně na Vaši zodpovědnost!!!! Nemám s tím dobré zkušenosti...
  Vaše dotazy ráda zodpovím a přeměřím co si budete přát.
  Každý den nejsem na netu takže prosím ztrpení.

  Přeji příjemné obchodování.

  Pokud si vyberete více věcí, nebo zdarma k objednávce vyhrazuji si právo navýšit poštovné o 10-15Kč.
  Bohužel, nedělám to ráda, ale poštovné stále roste

  Nežádejte mě prosím o slevu, neumím smlouvat a ani mě to nebaví.

  S platbou mohu počkat, ale musíme se domluvit, není problém :-).

  Nabízím nově knížky pro děti, ty jsou N@VÉ, pokud není uvedeno jinak! Ke knížkám si můžete za jedno poštovné vybrat i z
bazárku.

  Neměním, díky.

  Těším se na objednávky Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

